HCDECC520SZ
Descrizione
MINI FRIGORIFERI DA APPOGGIO SERIE  400/500/520
Mini frigo da appoggio con refrigerazione ventilata con struttura esterna in metallo preverniciato colore
bianco.
Temperatura 0°/+7°C gradi e -3,5°/+1°C per i modelli SZ.
Un ripiano in filo di acciaio plastificato regolabile in altezza.
Illuminazione interna a LED Termostato digitale.
Evaporazione automatica.
Isolamento in poliuretano espanso con densità 40 Kg/m cubo.
Alimentazione 230V.
MARCHIO CE
Larghezza: 520 mm
Temperatura: -3,5°/+1°C
HOT CLASS S.R.L.
Via Corradino D’Ascanio 4, 64010 Colonnella (TE) – ITALIA - Email: info@hotclass.it Telefono: 0861 753523/753533
Fax: 0861715684
Page 1
Caratteristiche tecniche:
Larghezza: 520 mm
Altezza: 1100 mm
Profondità: 570 mm
Display pubblicità: 1
Capacità lattine 33 cl. (uds.): 55
Potenza frigorifera: 187 W
Consumo nominale: 176 W
Volume netto: 116 L
Ripiani: 2
OPTIONAL:
HOT CLASS S.R.L.
Via Corradino D’Ascanio 4, 64010 Colonnella (TE) – ITALIA - Email: info@hotclass.it Telefono: 0861 753523/753533
Fax: 0861715684
Page 2
Dati tecnici e caratteristiche soggetti a cambiamenti senza preavviso
HOT CLASS S.R.L.
Via Corradino D’Ascanio 4, 64010 Colonnella (TE) – ITALIA - Email: info@hotclass.it Telefono: 0861 753523/753533
Fax: 0861715684
Page 3